
Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1041 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 00/00/00

00:00
_ Rayé confirm

<<<< 1 DENYS CORENTIN 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 DENYS CORENTIN 94 9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Absent 0,00 km/h

1000 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 15/10/2023

10:00

1 10 AUCOUTURIER ROMAIN 21:30:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 WEBER ERIK 81 21:30:210 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,95 km/h

2 3 MAILFAIT JEROME 80 21:30:740 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 530 13,94 km/h

3 9 LANDRIEUX CEDRIC 86 21:32:210 (3)
EPERNAY CK 2:000 13,92 km/h

4 11 AUCOUTURIER ROMAIN 85 21:48:270 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 18:060 13,75 km/h

5 8 DUCHET GWENDAL 79 21:53:860 (5)
AS GERARDMER CK 23:650 13,70 km/h

6 2 MANTOVANI DAMIEN 86 22:17:110 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 46:900 13,46 km/h

7 1 RUMEAU NICOLAS 80 22:32:670 (7)
AS GERARDMER CK 1:02:460 13,30 km/h

8 7 MATTA NICOLAS 86 23:31:020 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 2:00:810 12,75 km/h

9 6 DELCROIX SEBASTIEN 79 25:44:890 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:14:680 11,65 km/h

10 4 CHARROIS MICHAEL 82 28:06:550 (10)
CKC ST MIHIEL 6:36:340 10,67 km/h

<<<< 5 GARCIA LAURENT 80 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

1001 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 15/10/2023

10:00

1 12 ANSEL CHRISTOPHE 21:06:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 12 MAYER SEBASTIEN 70 21:06:210 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,21 km/h

2 15 ROCHE SEBASTIEN 73 21:31:330 (2)
MONTIGNY SPORT NATURE 25:120 13,93 km/h

3 19 AMIR TAHMASSEB MARC 73 21:42:770 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 36:560 13,81 km/h

4 23 LUDWIG PHILIPPE 70 21:43:640 (4)
EPERNAY CK 37:430 13,80 km/h

5 13 ADAM PASCAL 76 22:17:860 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:11:650 13,45 km/h

6 17 BANIERE ERIC 78 24:02:990 (6)
EPERNAY CK 2:56:780 12,47 km/h

7 14 BURLION BENOIT 77 24:04:610 (7)
EPERNAY CK 2:58:400 12,46 km/h

8 22 ANSEL CHRISTOPHE 72 24:10:330 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:04:120 12,41 km/h

9 18 EYFRIED PHILIPPE 72 24:56:580 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:50:370 12,02 km/h

10 20 DINTINGER LAURENT 69 28:17:700 (10)
KAYAK CLUB DE METZ 7:11:490 10,60 km/h

<<<< 16 DAVE GUILLAUME 75 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 21 ESNOL ANTOINE 76 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 1 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1002 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 15/10/2023

10:00

1 28 HUBERT THIERRY 23:31:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 28 FREY SACHA 68 23:31:520 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,75 km/h

2 30 GLADE THIERRY 65 24:12:670 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 41:150 12,39 km/h

3 35 BEGAT MICHEL 62 24:13:110 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 41:590 12,38 km/h

4 31 THOMAS JACQUES 57 24:58:140 (4)
AS GERARDMER CK 1:26:620 12,01 km/h

5 24 MARTINEZ DIONISIO 67 25:13:610 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 1:42:090 11,89 km/h

6 32 LOGE ROBERT 66 25:19:800 (6)
MONTIGNY SPORT NATURE 1:48:280 11,84 km/h

7 26 HEIN MICHEL 67 26:07:610 (7)
MONTIGNY SPORT NATURE 2:36:090 11,48 km/h

8 33 TSCHAN CHRISTIAN 60 27:15:890 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:44:370 11,00 km/h

9 29 HUBERT THIERRY 61 29:43:420 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS 6:11:900 10,09 km/h

<<<< 25 JOUIN THIERRY 66 9:99:99:999 <<<<<<
MONTIGNY SPORT NATURE Absent 0,00 km/h

<<<< 27 JOUIN FRANCIS 68 9:99:99:999 <<<<<<
MONTIGNY SPORT NATURE Absent 0,00 km/h

<<<< 34 HABY ROGER 56 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

1003 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 15/10/2023

10:30

1 36 MEURIOT ELIOTT 20:57:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 36 AUBERTIN HUGO 06 20:57:690 (1)
ASPTT DIJON CK 14,31 km/h

2 39 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 06 22:13:410 (2)
AS GERARDMER CK 1:15:720 13,49 km/h

3 47 FIERLING NATHAN 06 22:51:950 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:54:260 13,12 km/h

4 40 MOALIC LEO 05 23:40:950 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:43:260 12,66 km/h

5 49 GOUJON ARTHUR 06 23:54:920 (5)
CKC ST MIHIEL 2:57:230 12,54 km/h

6 41 CLERC NOÉ 06 24:05:170 (6)
CKC ST MIHIEL 3:07:480 12,45 km/h

7 44 LHOTTE GAUTHIER 06 24:20:580 (7)
CKC ST MIHIEL 3:22:890 12,32 km/h

8 46 LHOTTE GUILLAUME 06 25:22:400 (8)
CKC ST MIHIEL 4:24:710 11,82 km/h

9 48 BOUCHOT SIMON 05 25:55:300 (9)
KAYAK CLUB DE METZ 4:57:610 11,57 km/h

10 42 CERF ETHAN 06 27:23:490 (10)
KAYAK CLUB DE METZ 6:25:800 10,95 km/h

11 38 BELLABARBA MATTIAS 05 29:26:310 (11)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8:28:620 10,19 km/h

12 37 MEURIOT ELIOTT 05 31:47:130 (12)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10:49:440 9,43 km/h

<<<< 43 MAZERAT ELIE 06 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 45 SCHUPP AUGUSTIN 05 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

Page 2 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1004 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

10:30

1 52 PETIT MAXENCE 20:09:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 52 WAGNER YANN 02 20:09:670 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,88 km/h

2 50 GOUYAU EVAN 02 20:53:070 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 43:400 14,36 km/h

3 56 BOTERO GERMAN 01 21:50:100 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:40:430 13,73 km/h

4 55 MEUNIER MAXIME 00 23:19:350 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 3:09:680 12,86 km/h

5 51 AZOUZ MEHDI 00 23:48:570 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 3:38:900 12,60 km/h

6 53 PETIT MAXENCE 03 24:03:290 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:53:620 12,47 km/h

<<<< 54 FRISCH PHILIPPE 02 9:99:99:999 <<<<<<
MONTIGNY SPORT NATURE Absent 0,00 km/h

1005 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

10:30

1 68 GRIGORYAN EDGAR 19:47:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 68 KELLER GUILLAUME 98 19:47:870 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15,15 km/h

2 58 MOUGET FRANCIS 90 19:51:740 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:870 15,10 km/h

3 67 GRIGORYAN EDGAR 98 20:53:380 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:05:510 14,36 km/h

4 70 RICHARD NATHAN 96 20:59:420 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:11:550 14,29 km/h

5 64 VAL PIERRICK 91 21:14:400 (5)
CKC ST MIHIEL 1:26:530 14,12 km/h

6 69 GAND GUILLAUME 91 21:38:790 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:50:920 13,85 km/h

7 63 PAYET SYLVAIN 83 21:39:820 (7)
CK AONES LOUVIER 1:51:950 13,84 km/h

8 62 KEMPF EMILIEN 93 22:39:760 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 2:51:890 13,23 km/h

9 57 BACH VINCENT 90 22:41:790 (9)
CK MONDELANGE 2:53:920 13,21 km/h

10 66 FAHR EMILIEN 91 23:49:230 (10)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:01:360 12,59 km/h

11 59 FRADET JEREMY 89 25:19:150 (11)
CK DU PAYS SEDANAIS 5:31:280 11,84 km/h

12 61 PERLMUTTER ALEXANDRE 97 27:31:850 (12)
KAYAK CLUB DE METZ 7:43:980 10,89 km/h

<<<< 60 HUBERT ETIENNE 88 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 65 WEHMER YVES 97 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

Page 3 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1006 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 15/10/2023

11:00

1 85 ELMLINGER ROMAIN 20:42:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 85 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 20:42:950 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,48 km/h

2 93 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 20:44:890 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:940 14,45 km/h

3 84 LEONELLI ERIC 07 21:09:390 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 26:440 14,18 km/h

4 88 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 22:23:740 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:40:790 13,39 km/h

5 91 CHERRIER WILLIAM 07 22:40:020 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:57:070 13,23 km/h

6 80 CANEVET YANN 07 22:41:110 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:58:160 13,22 km/h

7 90 SCHAEFFER ADRIEN 07 22:52:540 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:09:590 13,11 km/h

8 74 MOREAUX LUCAS 07 22:59:130 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:16:180 13,05 km/h

9 77 RIVIERE NATHAN 08 23:27:400 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:44:450 12,78 km/h

10 87 GRAF RIERA PAU 07 23:28:130 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:45:180 12,78 km/h

11 82 BOULAY MUNSCH ELIO 08 24:37:030 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:54:080 12,18 km/h

12 72 SCHWAIGER MATTHIEU 08 24:39:950 (12)
CK MONDELANGE 3:57:000 12,16 km/h

13 81 BRUNEAU AMAURY 08 25:17:190 (13)
CK DU PAYS SEDANAIS 4:34:240 11,86 km/h

14 79 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 07 25:32:840 (14)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:49:890 11,74 km/h

15 76 L'HOSTIS PAC CHARLES 07 25:33:440 (15)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:50:490 11,73 km/h

16 78 ELMLINGER ROMAIN 08 25:40:800 (16)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:57:850 11,68 km/h

17 89 MOREAUX PAUL 07 26:04:000 (17)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 5:21:050 11,50 km/h

18 71 PERROT YOANN 07 26:06:280 (18)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 5:23:330 11,49 km/h

19 75 KAERLE TOM 08 26:12:900 (19)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:29:950 11,44 km/h

20 83 SCHMITT LOUIS 08 26:17:040 (20)
CKC ST MIHIEL 5:34:090 11,41 km/h

21 73 MOREL RAPHAEL 08 26:23:900 (21)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 5:40:950 11,36 km/h

22 92 KUEHN NATHANAEL 08 26:53:620 (22)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:10:670 11,15 km/h

<<<< 86 DAESSLE MATHIS 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Dessalé 0,00 km/h

1007 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 15/10/2023

11:30

1 94 MOREL RAPHAEL 24:46:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 94 DURAND TOM 07 24:46:080 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,11 km/h

2 96 DAVRIL BAVOIS GABIN 08 29:28:490 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 4:42:410 10,17 km/h

<<<< 95 MOREL RAPHAEL 08 9:99:99:999 <<<<<<
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE Absent 0,00 km/h

Page 4 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1008 FINALE C1 Homme Junior - 5000m 15/10/2023

11:30

1 97 FRIDRICI SACHA 23:31:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 97 FRIDRICI SACHA 06 23:31:080 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,75 km/h

2 100 GARCIA ROBIN 06 23:59:400 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 28:320 12,50 km/h

3 98 CHARROIS THOMAS 06 26:36:360 (3)
CKC ST MIHIEL 3:05:280 11,27 km/h

<<<< 99 DIDIER THEO 06 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

1009 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 101 BILDSTEIN LOUAN 27:37:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 101 BILDSTEIN LOUAN 01 27:37:980 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,85 km/h

1010 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 103 COUTOU ELIOT 23:05:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 103 COUTOU ELIOT 94 23:05:040 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,99 km/h

2 102 KEMPF EMILIEN 93 30:19:500 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 7:14:460 9,89 km/h

1011 FINALE C1 Homme Master 35 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 105 MATTA NICOLAS 23:05:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 105 MANTOVANI DAMIEN 86 23:05:490 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,99 km/h

<<<< 104 MATTA NICOLAS 86 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

1012 FINALE C1 Homme Master 45 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 106 LETERME GUILLAUME 29:08:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 106 LETERME GUILLAUME 77 29:08:120 (1)
CK VAL DE SARRE 10,29 km/h

1013 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 15/10/2023

11:30

1 110 FRIDRICI NINA 27:30:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 110 RUIZ LISA 07 27:30:450 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10,90 km/h

2 109 DAGOUNEAU LISA 08 27:30:770 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 320 10,90 km/h

3 108 CHAZERAND ANNA 07 28:03:770 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 33:320 10,69 km/h

4 111 DAVE SOHANE 08 31:21:890 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 3:51:440 9,56 km/h

<<<< 107 FRIDRICI NINA 08 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

Page 5 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1014 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 15/10/2023

11:30

1 113 DELICOURT KYERA 25:51:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 113 NICOT CHLOÉ 06 25:51:920 (1)
AS GERARDMER CK 11,59 km/h

2 116 SCHRODA MARIE 06 28:56:030 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:04:110 10,36 km/h

3 114 MARGATHE GIULIA 06 33:07:430 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:15:510 9,05 km/h

4 112 NOE MARIE ELISE 06 38:29:510 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 12:37:590 7,79 km/h

<<<< 115 DELICOURT KYERA 07 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

1015 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 117 NICOT AMELIE 26:15:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 117 NICOT AMELIE 04 26:15:380 (1)
AS GERARDMER CK 11,42 km/h

2 118 RUIZ LAURA 01 27:58:740 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:43:360 10,72 km/h

1016 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

11:30

1 120 BECK AMARANDE 25:35:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 120 HELLE ELORA 98 25:35:890 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11,71 km/h

<<<< 119 BECK AMARANDE 96 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Abandon 0,00 km/h

1017 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 15/10/2023

12:00

1 122 PFLIEGER AMELIE 24:51:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 122 PFLIEGER AMELIE 08 24:51:170 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,07 km/h

2 127 DE HASQUE MARGUERITE 07 24:56:830 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:660 12,02 km/h

3 123 HARTENSTEIN MARILOU 08 25:19:240 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 28:070 11,84 km/h

4 121 ROMAND AMANDINE 07 25:23:240 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 32:070 11,81 km/h

5 126 DELVAUX CASSANDRE 08 27:25:330 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:34:160 10,94 km/h

6 128 MIRGUET MONTOYA EVA 07 27:28:550 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 2:37:380 10,91 km/h

7 130 KOENIG LOUISE 08 28:31:890 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:40:720 10,51 km/h

8 129 BRAND MAYA 08 29:52:860 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:01:690 10,03 km/h

9 125 MARIEL BRUNO MAYLIS 08 30:47:950 (9)
KAYAK CLUB DE METZ 5:56:780 9,74 km/h

10 124 LEMAL CAMILLE 08 30:52:420 (10)
KAYAK CLUB DE METZ 6:01:250 9,71 km/h

1018 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 15/10/2023

12:00

1 131 PAILLER NINON 24:31:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 131 PAILLER NINON 06 24:31:300 (1)
CKC ST MIHIEL 12,23 km/h

Page 6 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1019 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

12:00

1 132 LUDWIG GABRIELLE 26:13:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 132 LUDWIG GABRIELLE 04 26:13:140 (1)
EPERNAY CK 11,44 km/h

1020 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

12:00

1 134 ARQUERO OLMEDO LUCIA 22:00:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 134 ARQUERO OLMEDO LUCIA 94 22:00:210 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,63 km/h

2 133 BECK AMARANDE 96 24:46:170 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:45:960 12,11 km/h

3 138 VASSEUR CAMILLE 89 25:32:110 (3)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:31:900 11,74 km/h

4 135 LUBINEAU CHARLOTTE 93 27:54:490 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 5:54:280 10,74 km/h

5 137 TAYLOR ADELE 97 28:58:950 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:58:740 10,35 km/h

<<<< 136 BRISWALTER MARGAUX 98 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

1021 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 15/10/2023

12:00

1 139 BRIARD LORRAINE 22:01:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 139 LE SCLOTOUR AMELIE 85 22:01:210 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,62 km/h

2 140 OMETTO AURELIE 83 25:05:360 (2)
CK MONDELANGE 3:04:150 11,95 km/h

3 141 BRIARD LORRAINE 83 33:46:170 (3)
CKC ST MIHIEL 11:44:960 8,88 km/h

1022 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 15/10/2023

12:00

1 146 FABING MARIE 25:38:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 146 LUTZ OLIVIA 74 25:38:610 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,69 km/h

2 143 SCHWEBLEN CHRISTINE 70 26:13:740 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 35:130 11,43 km/h

3 142 FABING MARIE 78 29:07:080 (3)
CK MONDELANGE 3:28:470 10,30 km/h

4 145 MARBEUHAN ANNE 74 34:37:950 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 8:59:340 8,66 km/h

5 144 BARRACHIN MARIE LAURENCE 68 34:42:390 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 9:03:780 8,64 km/h

1023 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 15/10/2023

12:00

1 150 KESCH ANNE 24:32:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 150 MAYER RACHEL 68 24:32:300 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,22 km/h

2 148 KESCH ANNE 65 25:33:020 (2)
EPERNAY CK 1:00:720 11,74 km/h

3 151 ULLRICH MICHELE 54 29:22:140 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 4:49:840 10,21 km/h

4 147 GOFFIN LAURE 67 33:21:860 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8:49:560 8,99 km/h

5 149 LEJEUNE AGNES 63 33:22:330 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8:50:030 8,98 km/h

Page 7 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1024 FINALE K1 Homme Poussin 1 - 5000m 15/10/2023

13:30

1 152 NOIRTIN MATHIS 7:25:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 152 NOIRTIN MATHIS 14 7:25:340 (1)
CK MONDELANGE 40,41 km/h

2 153 NOIRTIN BASTIEN 15 8:57:450 (2)
CK MONDELANGE 1:32:110 33,49 km/h

1025 FINALE K1 Homme Poussin 2 - 5000m 15/10/2023

13:30

1 154 PFLIEGER LUCIEN 7:23:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 154 PROT CONSTANTIN 13 7:23:780 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 40,56 km/h

2 156 PFLIEGER LUCIEN 13 8:26:510 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:02:730 35,53 km/h

<<<< 155 DAROS HUGO 13 9:99:99:999 <<<<<<
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE Absent 0,00 km/h

1026 FINALE K1 Dame Poussin 2 - 5000m 15/10/2023

13:30

1 157 BERTHAUD SALOME 7:52:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 157 MAZERAT HELOISE 13 7:52:810 (1)
AS GERARDMER CK 38,07 km/h

2 158 BERTHAUD SALOME 13 8:15:100 (2)
CKC ST MIHIEL 22:290 36,35 km/h

1027 FINALE K1 Homme Minime 1 - 5000m 15/10/2023

13:45

1 159 DIARD STANISLAS 19:12:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 159 DEPAQUIT JULES 10 19:12:290 (1)
EPERNAY CK 15,62 km/h

2 161 LEPINE MATHIEU 10 21:00:780 (2)
CKC ST MIHIEL 1:48:490 14,27 km/h

3 163 BIR NOË 10 23:03:300 (3)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 3:51:010 13,01 km/h

4 164 DHAR YOANN 10 24:42:150 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:29:860 12,14 km/h

<<<< 160 BENDAHMANE AYOUB 10 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 162 DIARD STANISLAS 10 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Absent 0,00 km/h

Page 8 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1028 FINALE K1 Homme Minime 2 - 5000m 15/10/2023

13:45

1 175 DORIER SOIZIC 16:01:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 ZAPPATERRA CLEMENT 09 16:01:370 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 18,72 km/h

2 167 CARRIER MATHIS 09 17:15:150 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:13:780 17,38 km/h

3 173 GRYSON ALEXANDRE 09 17:48:740 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:47:370 16,84 km/h

4 183 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 17:55:560 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:54:190 16,73 km/h

5 165 DEL TYMOTHE 09 18:06:680 (5)
CKC ST MIHIEL 2:05:310 16,56 km/h

6 185 ROSIER SASHA 09 18:14:160 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:12:790 16,45 km/h

7 168 GILLIOT MARCELIN 09 18:23:770 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:22:400 16,30 km/h

8 170 DEVILLERS JULES 09 18:51:710 (8)
EPERNAY CK 2:50:340 15,90 km/h

9 171 FIERLING QUENTIN 09 18:54:720 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:53:350 15,86 km/h

10 181 MARIEL BRUNO LOHAN 09 18:55:600 (10)
KAYAK CLUB DE METZ 2:54:230 15,85 km/h

11 179 BRADY LIAM 09 20:18:600 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:17:230 14,77 km/h

12 182 PAULAIS RAPHAEL 09 20:44:870 (12)
CK DU PAYS SEDANAIS 4:43:500 14,45 km/h

13 172 THOUVENIN MATTHIEU 09 20:59:910 (13)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 4:58:540 14,28 km/h

14 169 ROSENBAUM STANISLAS 09 21:07:650 (14)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:06:280 14,19 km/h

15 166 DORIER SOIZIC 09 21:27:660 (15)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 5:26:290 13,97 km/h

16 184 ALVES ARTHUR 09 21:34:920 (16)
KAYAK CLUB DE METZ 5:33:550 13,90 km/h

17 180 YGUEL ARTHUR 09 22:50:680 (17)
CKC ST MIHIEL 6:49:310 13,13 km/h

18 177 GINDT MELVYN 09 23:00:280 (18)
CK MONDELANGE 6:58:910 13,04 km/h

19 174 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 29:10:880 (19)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:09:510 10,28 km/h

<<<< 176 FRANCKE BELHADJ SAFI 09 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 178 VALENSI VICTOR 09 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

1029 FINALE K1 Dame Minime 1 - 5000m 15/10/2023

14:15

1 186 MATHIOT LISA 21:13:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 186 MATHIOT LISA 10 21:13:070 (1)
AS GERARDMER CK 14,13 km/h

Page 9 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1030 FINALE K1 Dame Minime 2 - 5000m 15/10/2023

14:15

1 189 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 18:42:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 189 CHAZERAND ELISE 09 18:42:910 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,02 km/h

2 190 ROMAND JULIETTE 09 18:52:490 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:580 15,89 km/h

3 187 DIDIER LEONIE 09 19:17:120 (3)
AS GERARDMER CK 34:210 15,55 km/h

4 188 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 19:18:440 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 35:530 15,53 km/h

5 192 TRITSCH CAMILLE 09 21:05:500 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:22:590 14,22 km/h

6 191 DUBREUIL LOUISE 09 28:41:480 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 9:58:570 10,45 km/h

1031 FINALE K1 Dame Benjamin - 5000m 15/10/2023

14:45

1 193 MAQUA VENTURI EDITH 15:58:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 193 MAQUA VENTURI EDITH 12 15:58:650 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 18,77 km/h

2 196 ROSSET CAMILLE 12 16:52:420 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 53:770 17,77 km/h

3 194 BORR JULIETTE 12 20:04:530 (3)
CK MONDELANGE 4:05:880 14,94 km/h

<<<< 195 LABUSSIERE ROSE 12 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

1032 FINALE K1 Dame Benjamin - 5000m 15/10/2023

14:45

1 1 JORDA LEONIE 13:48:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ROBERT MELYNE 11 13:48:530 (1)
AS GERARDMER CK 21,72 km/h

2 4 THOUVENIN ZELIA 11 13:49:280 (2)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 750 21,70 km/h

3 3 JORDA LEONIE 11 14:51:280 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:02:750 20,19 km/h

<<<< 2 THOMAS ALBANE 11 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 5 FRANCKE BELHADJ ALIYA 11 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

1033 FINALE K1 Homme Benjamin 1 - 5000m 15/10/2023

15:15

1 7 BERGERON MARTIN 14:51:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 STARCK DAMIEN 12 14:51:130 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 20,19 km/h

2 10 PAULAIS LUCAS 12 15:58:750 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:07:620 18,77 km/h

3 9 RISS PIERRE 12 15:59:800 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:08:670 18,75 km/h

4 6 DAVE SOHE_L 12 17:33:980 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 2:42:850 17,07 km/h

<<<< 11 BOUCHOT TIMOTH_E 12 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 8 BERGERON MARTIN 12 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Absent 0,00 km/h

Page 10 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

REGIONAUX GRAND EST

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1034 FINALE K1 Homme Benjamin 2 - 5000m 15/10/2023

15:15

1 13 LEDOUX PIERRE 14:20:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 13 TRIQUET PAUL 11 14:20:490 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 20,91 km/h

2 14 JAMET GABIN 11 14:59:870 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 39:380 20,00 km/h

3 20 PROT CHARLES 11 15:19:780 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 59:290 19,56 km/h

4 16 FAUQUENOY NOAH 11 16:29:710 (4)
EPERNAY CK 2:09:220 18,18 km/h

5 17 DEVOLDRE ARTHUR 11 16:57:770 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 2:37:280 17,68 km/h

6 15 LUDWIG AXEL 11 18:08:430 (6)
EPERNAY CK 3:47:940 16,53 km/h

7 12 LEDOUX LOUIS 11 19:19:870 (7)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 4:59:380 15,51 km/h

<<<< 18 DIDIER EVAN 11 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 19 LEDOUX PIERRE 11 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE TOUL CK Absent 0,00 km/h

1035 FINALE C1 Dame Minime 1 - 5000m 15/10/2023

15:45

1 21 DELVAUX ORIANE 29:00:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 DELVAUX ORIANE 10 29:00:200 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10,34 km/h

1036 FINALE C1 Dame Minime 2 - 5000m 15/10/2023

15:45

1 23 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 21:23:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 23 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 21:23:250 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,02 km/h

2 22 DIDIER LEONIE 09 27:17:980 (2)
AS GERARDMER CK 5:54:730 10,98 km/h

1037 FINALE C1 Homme Benjamin 2 - 5000m 15/10/2023

15:45

1 24 CHARROIS FAUSTIN 16:28:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 24 CHARROIS FAUSTIN 11 16:28:960 (1)
CKC ST MIHIEL 18,20 km/h

1038 FINALE C1 Homme Minime 1 - 5000m 15/10/2023

15:45

1 25 BIR NOË 27:59:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 25 BIR NOË 10 27:59:720 (1)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 10,71 km/h

1039 FINALE C1 Homme Minime 2 - 5000m 15/10/2023

15:45

1 28 PROVENZANO NATHAN 21:35:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 28 PROVENZANO NATHAN 09 21:35:930 (1)
CKC ST MIHIEL 13,88 km/h

2 27 DIDELOT MATHIS 09 22:47:560 (2)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 1:11:630 13,16 km/h

3 26 COURTAUX ENZO 09 24:35:230 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:59:300 12,20 km/h

Page 11 08:28 21/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


